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Wszyscy Odbiorcy SWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn ,, Projekt '"Maluch+" —
Rozbudowa przedszkola wraz z budowg zlobka i wyposazeniem zlobka”.

Zamawiajacy - dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes$nia 2019 r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z pézn.zm.), informuje, ze
wplynely nastepujace pytania do tresci SWZ:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajacy w ramach poz. 259 czgsci 2 postgpowania zaakceptuje chuste animacyjng z
28 uchwytami.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zaakceptuje chustg animacyjng z 28 uchwytami.

Pytanie 2:

Dot. czesé 1

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w pozycji 168 segregatory w kolorze czerwonym?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zaakceptuje segregatorow w kolorze czerwonym, ewentualne kolory
dopuszczalne to szary lub bialy.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w pozycji 193 fartuszki wigzane z tytu z motywem innym niz
myszka Miki z kokardkami? Na rynku nie wystepuja fartuszki wigzane z tylu z podanym
wzorem.

Odpowiedz:

Zamawiajqcy akceptuje fartuszki wigzane z tylu z motywem innym niz myszka Miki z
kokardkami, z zachowaniem motywu bajkowego.

Pytanie 4:

Poz. 202 i 203 - czy Zamawiajacy zaakceptuje pufy pokryte tkaning poliestrows, tatwg w
czyszczeniu, co jest szczegdlnie istotne w placowkach oswiatowych

Odpowiedz:

Zamawiajqcy akceptuje pufy pokryte tkaning poliestrowag.
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Pytanie 5:

Dotyczy Czesci IV zamdwienia: zakup rolet
Ktora pozycja to szerokos¢, a ktora to wysokose.?
Odpowied::

Podane wymiary rolet to: szerokos¢ X wysokosc.

Pytanie 6:

Prosimy o wyjasnienie dot. poz.138 basen zabka. W pozycji tej basen wraz z pitkami jest ze
stawka VAT 23%, natomiast materac jako wyrdb medyczny ze stawka 8%. Prosze o podzielenie
pozycji w celu zastosowania wlasciwej stawki VAT..

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze do obowigzkow Wykonawcy nalezy przyporzqdkowanie
wykonywanej dostawy do wlasciwej stawki VAT, co wynika m.in. z faktu, iz wystawiajqc fakture
za wykonane zadanie podatnik zobowigzany jest do wskazania w niej prawidlowej stawki wraz
z kwotq podatku VAT.

Jednoczesnie Zamawiajgcy informuje, ze formularze ofertowe, stanowiqce zatgczniki do SWZ,
zalgczone sq w wersji edytowalnej. W zwigzku z powyzszym Wykonawca skladajqcy oferte moze
dokona¢ podziatu pozycji, w przypadku zaistnienia takiej koniecznosci.

Powyzsze informacje nalezy traktowaé jako integralng czg$é specyfikacji ~warunkow
zamoOwienia.
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